
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uživatelská příručka SeaPal Bluetooth® Shutter Grip 
Přehled 
SeaPal Bluetooth® Shutter Grip zlepšuje vaši kontrolu nad fotoaparátem telefonu, takže nikdy nezmeškáte žádný snímek. Je jednoduché ho připojit k telefonu a 
má dlouhou životnost baterie, která umožňuje roky používání před výměnou baterie. 

 

Co je v balení 
• SeaPal Bluetooth® Shutter Grip 
• Návod k použití 
• Montážní příslušenství 

 

Obsah 
1. Co je v balení 
2. Názvosloví 
3. První nastavení 
4. Použití SeaPal Bluetooth® Shutter Grip pod vodou 
5. Bezpečnostní informace 
6. Údržba 
7. Omezení odpovědnosti 
8. Záruka 
9. Servis 

 



 



Aktivace vašeho Bluetooth Shutter Grip 

• Odmontujte zadní knoflík. • Odstraňte žlutou záložku, která blokuje připojení baterie. • Znovu utáhněte knoflík pevně rukou. 

Připojení Bluetooth Shutter k vašemu telefonu 

• Nastavení • Zapněte Bluetooth. • Držte červené spouštěcí tlačítko stisknuté přibližně 3 sekundy. • Uvidíte, že zelená kontrolka zablýskne. • Připojte se k 
JOBY Shutter Grip. • Klepněte na "spárovat". 

Připojení Bluetooth Shutter k vašemu vodotěsnému pouzdru JOBY SeaPal 

• Použijte plochý šroubovák k upevnění Bluetooth Shutter ke vodotěsnému pouzdru JOBY SeaPal. 

Bezpečnostní informace 

• Nepřekračujte hloubku 10 m (33 stop). • Nechte své vybavení nenapospas teplotám vyšším než 30 °C (86 °F). 

Údržba 

Po každém použití důkladně opláchněte čerstvou vodou. Než ho uskladníte, nechte ho proschnout. Skladujte na suchém a chladném místě. 

Informace o záruce, omezení odpovědnosti 

Děkujeme vám za nákup produktu JOBY. Produkty JOBY jsou zárukou jejich určení a jsou vyrobeny z materiálů a práce bez vad. Tato záruka nekryje produkt 
proti následným škodám nebo zneužití. Protože jsou produkty JOBY SeaPal často používány v extrémních a nestabilních prostředích, není možné krytí ztrát 
nebo škod na zařízení. Tato záruka také nezahrnuje ztrátu příjmu, reputace nebo jiné finanční výdaje, jako jsou osobní zranění. Doba platnosti standardní 
omezené záruky je definována platnými zákony v zemi, státě nebo regionu, kde je produkt prodáván. Ponechte si prosím svůj účtenku jako důkaz o nákupu. 

 
Dovozce - servis: 
 
Stedis s.r.o. 
Slunná 4 
664 51 Šlapanice 


